
UCHWAŁA NR LXII/472/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gorzów Śląski w 2024 roku 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Oleśnie, organizacje społeczne oraz dzierżawców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy – Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Gorzów Śląski w 2024 r. przyjętym uchwałą nr LXI/463/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 
28 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz.609) zmienia się treść załącznika do programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gorzów Śląski. 

§ 2. Załącznikiem niniejszej uchwały jest informacja w formie tabelarycznej przedstawiająca wydatkowanie 
środków finansowych na poszczególne zadania realizowane przez Gminę Gorzów Śląski w ramach Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gorzów Śląski 
na 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F4D8E1-424B-4A25-A18C-A5E5231DA58E. Podpisany Strona 1



Załącznik do załącznika 

Zadania realizowane przez Gminę Gorzów Śląski w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Gorzów Śląski na 2024 r. 

Lp. Jednostka realizująca Środki finansowe (w zł) Zadania 

1 Gmina Gorzów Śląski 2100 
 

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy i zapewnienie im opieki i miejsca 
w schronisku bądź azylu dla zwierząt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  700 Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie. 

  6000 
Sterylizacja albo kastracja bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów, zwierząt 
będących pod tymczasową opieką Gminy. 

  1800 
Zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, w tym zwrot kosztów wyżywienia. 

  4300 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych oraz 
innych zdarzeń z udziałem zwierząt. 

  200 Działania edukacyjne w zakresie opieki nad zwierzętami i bezdomności psów i kotów. 

  500 Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

  500 Pozostałe działania przewidziane w programie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F4D8E1-424B-4A25-A18C-A5E5231DA58E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/472/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


